
- - -

232 Dziennik' Ustaw. Poz. 79 i 80. Nr. 14. 

79. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 16 lutego 1935 r. 

W porozumieniu ż Ministrami: Przemysłu i Handlu · . 
oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o zmianie rozpo
rządzenia z dnia 25 października 1934 r. w sprawie 

zwrotu cła przy wywozie lnu i pakuł lnianych. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 lit. b) rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. o prawie celnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, 
poz. 610) zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 
25 października 1934 r. w porozumieniu z Ministra
mi: Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rol
nych w sprawie zwrotu da przy wywozie lnu i pakuł 
lnianych (Dz. U. R. P. Nr. 96, poz. 880) wprowadza 
się następujące zmiany: . 

I. w tytule i § 6 skreśla się słowa: "i pakuł lnia-
nych", . 

II. paragrafowi I nadaje się następujące brzmie
nie: "Przy wywozie zagranicę lnu czesanego oraz lnu 
trzepanego, wytworzonych na polskim obszarze cel
nym,. przyznaje się zwrot da, uiszczonego zaspro
wadzone z zagranicy i zużyte do wytwarzania po
wyższych towarów narzędzia i maszyny, według na
stępujących norm: 

l) za 100 kg lnu czesanego, zawiera
jącego najwyżej do 4% paidzierzy lub in-
nych zanieczyszczeń . zł 10~-

2) za 100 kg lnu trzepanego standa
ryzowanego 

Stawki zwrotu cła należy rozumieć 
od 100 kg wagi netto". 

" 
5.-

§ 2. Rozporządzenie ninIejSZe wchodzi w ży
cie 14-gp dnia po ogłoszeniu. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

80. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

a: dnia 25 lutego 1935 r. 

w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu 
oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o zniżkach cel

nych na śledzie. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 lit. a) rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer
nika 1933 r. o prawie celnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, 
poz. 610) zarządza się co następuje: 

. § 1. Niżej wyszczególnione towary, sprowa
dzane przez porty polskiego obszaru celnego, podle
gają cłu zniżoneml,1 w następującej wysokości: 

Pozycja 
taryfy celnej 
przywozowej. 

116 z uwagi 
do p. 3 

117 uwaga 1 

Nazwa towaru Cło zniione 
w złotych 

śledzie żywe, SWleze mezywe 
(mrożone, śnięte) od 100 kg 
Śledzie solone : 
a) w beczkach, od 1/1 beczki . 
b) w półbeczkach, od 1/2 beczki 

1.-

16.-
8.-

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie dnia 1 marca 1935 r. i obowiązuje do dnia 15 mar
ca 1935 r. włącznie. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 74975 

Cena 40 gr . 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorzadu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4z1 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy zgÓl'y przed początkiem każdego kwar
talu, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

niezwloqnie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych Diewłaściwienie 
uwzględnia się . 

. Wszelkie wpłaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem p. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30.130. 


